AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que está REVOGADO

o Processo Licitatório 0002/2022 - Pregão Presencial n° 0001/2022, que tinha como

objeto a Contratação de empresa para a Prestação de Serviços de Reforma e

Manutenção dos Parquinhos nas EMEBs e CEMEIs da Rede Municipal de Ensino

de Xanxerê-SC, conforme Parecer Jurídico anexo ao Processo. Informações

complementares no Setor de Licitações, através do fone (49) 3441-8542 e no email

licita@xanxere.sc.gov.br.  Xanxerê-SC, 10 de fevereiro de 2022. Oscar Martarello –

Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br